
UCHWAŁA NR XX/148/20 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2020 rok zmienionej Uchwałą Nr XVII/112/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
22 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Nr 6/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 stycznia 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 10/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVIII/120/20 
Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzeniem Nr 12/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 28 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XIX/125/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 marca 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 19/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 22/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 1 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 23/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
Dolsk z dnia 9 kwietnia 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 24/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
27 kwietnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust.1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 2 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 26 475 320,76 zł, w tym: 

- dochody bieżące 25 955 271,76 zł, 

- dochody majątkowe 520 049,00 zł . 

2) W § 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 2 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 25 042 882,75 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 24 188 488,45 zł, 

- wydatki majątkowe 854 394,30 zł. 

3) Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej pn. "Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2020 r." 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

Id: B6A20666-A877-4B15-9C9F-25F4DBCD1C19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/148/20 RadyMiasta i Gminy Dolsk z dnia 20 maja 2020 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 120 747,22 2 000,00 122 747,22

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

12 781,00 2 000,00 14 781,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 26 473 320,76 2 000,00 26 475 320,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B6A20666-A877-4B15-9C9F-25F4DBCD1C19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/148/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 maja 2020 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 555 593,98 -2 063,00 553 530,98

60016 Drogi publiczne gminne 397 593,98 -2 063,00 395 530,98

4270 Zakup usług remontowych 218 293,57 -5 507,00 212 786,57

4300 Zakup usług pozostałych 113 400,41 3 444,00 116 844,41

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 173 865,08 -1 200,00 172 665,08

75495 Pozostała działalność 2 200,00 -1 200,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 -1 200,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 098 227,22 2 000,00 1 100 227,22

85219 Ośrodki pomocy społecznej 513 329,00 2 000,00 515 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 260,00 2 000,00 23 260,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 786 033,25 3 263,00 789 296,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 491 033,25 3 263,00 494 296,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 118,75 3 263,00 32 381,75

Razem: 25 040 882,75 2 000,00 25 042 882,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B6A20666-A877-4B15-9C9F-25F4DBCD1C19. Podpisany Strona 1



§ 43 130,98 zł              

60016 43 130,98 zł                 

4210 4 000,00 zł                   

FS Drzonek 4 000,00 zł                     

4270 21 286,57 zł                 

FS Księginki 7 230,57 zł                     

FS Lubiatowo 14 056,00 zł                   

4300 17 844,41 zł                 

FS Lubiatowo 3 444,00 zł                     

FS Rusocin 14 400,41 zł                   

§               27 065,08 zł 

75412 26 065,08 zł                 

6050 26 065,08 zł                 

FS Małachowo 26 065,08 zł                   

75495 1 000,00 zł                   

4300 1 000,00 zł                   

FS Księginki -  zł                              

FS Małachowo 1 000,00 zł                     

§                 1 000,00 zł 

80104 1 000,00 zł                   

4210 1 000,00 zł                   

FS Małachowo 1 000,00 zł                     

§               85 070,43 zł 

90004 29 785,29 zł                 

4210 29 585,29 zł                 

FS Błażejewo 295,17 zł                        

FS Brześnica 408,87 zł                        

FS Drzonek 400,00 zł                        

FS Kotowo 600,00 zł                        

FS Lipówka 250,00 zł                        

FS Lubiatowo 701,45 zł                        

FS Lubiatówko 700,00 zł                        

FS Małachowo 250,00 zł                        

FS Masłowo 5 100,00 zł                     

FS Mełpin 4 500,00 zł                     

FS Międzychód 800,00 zł                        

FS Mszczyczyn 9 815,66 zł                     

FS Nowieczek 500,00 zł                        

FS Ostrowieczno 1 000,00 zł                     

FS Pokrzywnica 2 000,00 zł                     

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2020 r.

Drogi publiczne gminne

zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

zakup materiałów i wyposażenia

600

754

801

900

Pozostała działalność

zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/149/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z 

dnia 20 maja 2020 r.

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r. 

Transport i łączność

Id: B6A20666-A877-4B15-9C9F-25F4DBCD1C19. Podpisany Strona 1



FS Rusocin 1 000,00 zł                     

FS Trąbinek 564,14 zł                        

FS Wieszczyczyn 700,00 zł                        

4270 200,00 zł                      

FS Brześnica 200,00 zł                        

90015 55 285,14 zł                 

6050 55 285,14 zł                 

FS Drzonek 5 500,00 zł                     

FS Księginki 6 000,00 zł                     

FS Międzychód 10 000,00 zł                   

FS Nowieczek 14 000,00 zł                   

FS Wieszczyczyn 19 785,14 zł                   

§               76 796,25 zł 

92109 76 796,25 zł                 

4210 22 881,75 zł                 

FS Błażejewo -  zł                              

FS Drzonek 2 088,82 zł                     

FS Księginki 4 463,00 zł                     

FS Lipówka 5 509,00 zł                     

FS Małachowo 500,00 zł                        

FS Masłowo 2 800,00 zł                     

FS Mełpin 320,93 zł                        

FS Mszczyczyn 2 000,00 zł                     

FS Ostrowieczno 1 200,00 zł                     

FS Pokrzywnica 1 500,00 zł                     

FS Rusocin 500,00 zł                        

FS Trąbinek 2 000,00 zł                     

4270 42 170,42 zł                 

FS Brześnica 10 800,00 zł                   

FS Międzychód 7 000,00 zł                     

FS Nowieczek 2 070,42 zł                     

FS Ostrowieczno 14 000,00 zł                   

FS Trąbinek 8 300,00 zł                     

6050 11 744,08 zł                 

FS Masłowo 11 744,08 zł                   

§              100 857,26 zł 

92695              100 857,26 zł 

4170 1 300,00 zł                   

FS Nowieczek 500,00 zł                        

FS Ostrowieczno 800,00 zł                        

4210 71 963,18 zł                 

FS Błażejewo -  zł                              

FS Drzonek 8 000,00 zł                     

FS Kotowo 13 354,12 zł                   

FS Lipówka 3 100,41 zł                     

FS Lubiatówko 10 955,19 zł                   

FS Masłowo 550,00 zł                        

FS Mełpin 15 250,00 zł                   

FS Międzychód 5 185,64 zł                     

FS Mszczyczyn 6 050,00 zł                     

zakup materiałów i wyposażenia

wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

926

921

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zakup usług remontowych

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

900

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

Kultura fizyczna

Id: B6A20666-A877-4B15-9C9F-25F4DBCD1C19. Podpisany Strona 2



FS Nowieczek 250,00 zł                        

FS Ostrowieczno 2 000,00 zł                     

FS Pokrzywnica 6 467,82 zł                     

FS Rusocin 800,00 zł                        

4270 2 154,00 zł                   

FS Rusocin 1 400,00 zł                     

FS Trąbinek 754,00 zł                        

4300 11 740,08 zł                 

FS Błażejewo 250,00 zł                        

FS Brześnica 250,00 zł                        

FS Drzonek 250,00 zł                        

FS Kotowo 250,00 zł                        

FS Lipówka 1 650,00 zł                     

FS Lubiatowo 1 750,00 zł                     

FS Lubiatówko 250,00 zł                        

FS Małachowo 250,00 zł                        

FS Masłowo 250,00 zł                        

FS Mełpin 250,00 zł                        

FS Międzychód 250,00 zł                        

FS Mszczyczyn 2 250,00 zł                     

FS Nowieczek 250,00 zł                        

FS Ostrowieczno 1 444,08 zł                     

FS Pokrzywnica 1 650,00 zł                     

FS Rusocin 250,00 zł                        

FS Trąbinek 246,00 zł                        

6050 13 700,00 zł                 

FS Błażejewo 13 700,00 zł                   

333 920,00 zł            

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup usług pozostałych

zakup usług remontowych

926

RAZEM

Id: B6A20666-A877-4B15-9C9F-25F4DBCD1C19. Podpisany Strona 3




